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Lp. Treéé Plan na Plan kosztow Wykonanie % kolumna
01.01.2010 | po zmianach kosztow 5/4
1 2 3 4 5 6
Il |KOSZTY DZIALALNOSCI OGOLEM 396 464,00 550 164,00 550 160,04 100
Koszt amortyzacji 18 000,00 23 566,00 23 565,14 100
Koszt zuzycia materiatow i energii 62 200,00 80 308,00 80 307,42 100
w tym:
olej opatowy 38 131,10
ksiazki do biblioteki B 601,94
energia elektryczna 12041,41
woda 2543,29
wyposazenie 492,00
sprzet nagtasniajacy 268,57
. materialy biurowe 2 020,49
A materiaty remontowe 2 903,38
srodki czystosci 1 503,07
czesci samochodowe 445,01
paliwo do samochodu 400,00
materialy pozostale 10957,16
3. |Koszty ustug obcych 34 000,00 147 554,00 147 553,18 100
w tym:
ustugi kultury 82 296,00
ustugi remontowe 29 100,00
koszty utrzymania instytucji 36 157,18
4. |Podatkii optaty 500,00 2 195,00 2 194,50 100
5. |Koszty wynagrodzen 213 000,00 244 437,00 244 436,72 100
wynagrodzenia osobowe 206 315,72
wynagrodzenia bezosobowe 38121,00
* Koszt ubezpieczen spotecznych 56 464,00 34 377,00 34 376,85 100
7. |Koszt podréiy stuzbowych 1 000,00 1193,00 1192,76 100
8. |Odpis na ZFSS 8 500,00 7 243,00 7 247,56 100
9. |Pozostate koszty rodzajowe 2 800,00 9 286,00 9 285,91 100
Przychody wykonane: 549 800,16 zt

Koszty wykonane:

550 160,04 zt

Wynik finansowy za okres 01.01.2010 - 31.12.2010

-359,88 zi



DANE UZUPEENIAJ

o

Srodki na rachunku bankowym na poczatek roku
Srodki na rachunku bankowym na koniec grudnia
Zobowigzania na poczatek roku

w tym:

zobowigzania z tytutu podatku dochodowego
zobowiazania wobec ZUS

zobowigzania - "13"

pozostate rozrachunki

zobowigzania wymagalne

Zobowigzania na koniec grudnia ogotem

w tym:

wobec ZUS

z tytutu "13"

podatek od wynagrodzen

pozostate zobowiazania

zobowigzania wymagalne

Naleznosci na poczatek roku

w tym naleznosci wymagalne z tytutu ustug
Naleinosci na koniec grudnia ogotem

w tym wymagalne

ﬂ{

126,31zt
5,26 zt
27 183,34 z2¢

2 432,00 =t
8678,16 zt
15 025,16 zt
1 048,02 zt
0,00 zt

30 277,02 zt

11 555,61 zt
16 973,33 z
1748,00 zt
0,08 zt

0,00 zt

3 445,39 zt
3 445,39 z
7 177,63 zt
7177,63 z
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Gminne Centrum Kultury
ul. Zlatesiocka 27
57-230 Hamienisc Zabkowickl
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tel. (074 8173231, 173031

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO
GMINNEGO CENTRUM KULTURY W KAMIENCU ZABKOWICKIM
ZA OKRES 01.01.2010 - 31.12.2010

s Plan na Plan po Wykonanie | % kolumna
Lp. Tresc \
01.01.2010 zmianach przychodéw 5/4
1 2 3 4 5 6
| |[PRZYCHODY OGOLEM 396 464,00 550 164,00 549 800,16 100
1. |Dotacja z Urzedu Gminy 356 464,001 483 604,00 483 604,00 100
2. |Darowizny od sponsorow 0,00 18 285,00 18 284,24 100
W 3. |Dotacja z Biblioteki Narodowej 0,00 2 600,00 2 600,00 100
Srodki wypracowane. Przychody z
4. |ustug witasnych 40 000,00 45 675,00 45 311,92 99
w tym:
przychody z wynajecia sali 10 800,00
przychody z wynajecia mieszkania 3 066,36
przychody z wynajecia lokali 19 622,36
przychody z ustug GCl 1 155,20
przychody ze sprzedaiy biletow 4914,00
przychody z optat targowych 1 400,00
przychody z optat parkingowych 3 846,00
przychody ze sprzedaiy pamigtek 508,00




